PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DE CONTRATO Nº 92/2024

SOBRE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA N° 08/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 168/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE ANANÁS TOCANTINS, com sede na Rua Quintino Bocaiuva,
centro, CEP: 77890-000 – Ananás-TO.

CONTRATADO:  MIX E DISTRIBUIDORA SOARES LTDA, inscrito no CNPJ: 21.075.679/0001-58, com
sede na Avenida Betel, nº 179, Bairro Centro na cidade de Ananás-TO.

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a Contratação de pessoa jurídica especializada no ramo em
aquisição de FRALDAS DESCARTÁVEIS PEDIATRICA TAM G, para atendimento à demanda oriunda de Ordem
Judicial atendida pela Secretaria Municipal de Saúde de Ananás-TO.

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO MARCA VALOR
UNIT

VALOR
TOTAL

1 2.400 UNID
Fralda Descartável
Tamanho: G Tipo
Usuário: Infantil
Pediátrico

Personal R$ 1,50 R$ 3.600,00

VALOR TOTAL R$ 3.600,00

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 3.600,00 (TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS).

PRAZO: O presente contrato terá vigência, com início em 16/05/2024 e término em 31/12/2024.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS TO, AOS 16 DIAS DO MÊS DE MAIO DE 2024.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ/MF: 11.246.570/0001-82
JULIANO RIBEIRO DE SOUZA

Gestor do Fundo Municipal de Saúde
CONTRATANTE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-df1b5e-16052024160839

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 715/2024, em 16/05/2024 17:19

contrato-n-92-2024-sobre-dispensa-de-licitacao-eletronica-n-08-2024-3877.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org